Ficha técnica
FireBox T100 lisa, vazia

Ref.:: 7205780

Caixa de ligagao ou de derivagdo de cabos néo equipada, fechada para monta-
gem livre com bornes ceramicos e bucins. A medida A indica o comprimento
disponivel da calha de suporte para os terminais da cablagem. Espago da cabla-
gem suficiente devido a calha suporte estar disposta na diagonal. Fixagédo a cha-
pas exteriores, em ago inoxidavel, facilmente acessiveis. Aprovado para
instalagdes de cabos com manutencéo de funcgdes elétricas de acordo com a
DIN 4102 parte 12 com as classes E30, E60 e E90.

pp Polipropileno

Ref.: 7205780

Tipo T100E OVA

Designacéo 1 Caixa de derivagao
Designagao 2 para manutengéo de fungdes
Fabricante OBO

Dimenséao 150x116x67

Cor cor de laranja; RAL 2003
Material Polipropileno

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 33,89 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Comprimento
Largura
Altura
Medida A
Medida B
Medida H
Medida L
Medida L1
Medida L2

Montagem

Tampa

Fixagao da tampa

Entrada pela parte de tras
Funktionsgaranti

Livre de halogéneos

Dimensées internas

Com blindagem

Com tampa

Secgao transversal nominal max.
Secgao transversal nominal min.
Selavel

Grau de protegéo

150 mm
116 mm
67 mm
101 mm
116 mm
67 mm
150 mm
162 mm
182 mm

Calha DIN

ndo transparente
aparafusado
né&o

E 90

sim

136x102x57 mm
né&o

sim

6 mm?

0,5 mm?

néo

IP66




